Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Ourém

Data final da candidatura : 2019-12-09
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagéo Pré-Escolar
Ficheiro gerado em : 11/12/2019 11:12:33

Ordenagéo Graduagéo Profissional N° Candidato
1 27,110 8358820828 Lisa Araujo Ferreira
2 25,008 9935994287  Susana Isabel Fernandes Cardoso
3 24,767 2274377251 Joana Maria Marcela da Rocha
4 23,460 1761207962 Anabela Maria Jesus Ferreira
5 22,781 2638019127  Cristina Santos Pinheiro
6 22,016 7984682038  Sonia Isabel Reis Antunes Rodrigues
7 21,959 4685205367 Maria Miguel Luis de Almeida
8 21,786 8149719342  Sofia Orlandina Peixoto Moreira
9 21,542 3628636825 Ana Cristina Reis Santarém
10 21,268 5550110911 Joana Patricia Ferreira Alves
11 21,219 8296596148 Maria do Céu Marques Correia
12 20,981 7222891129 Maria Cristina Correia Alves
13 20,310 3223228829 Célia Maria Baptista de Almeida
14 20,005 5400520162 Micaela da Conceicdo Miranda Andrade
15 20,005 2615753665 Ana Filipa Assungdo Cagador
16 19,934 2281459640 Ana Fatima Alves Coelho
17 19,756 9189451945 Maria Celeste Fernandes da Silva Morais
18 19,170 3840830508 Filipa Isabel Mendes Grunho Marto
19 19,159 6219108957  Elisabete Maria Martins Coelho
20 19,110 1272180549  Maria do Céu Pereira da Silva
21 19,000 2763183360 Ana Rita Brito de Sousa

22 18,978 9927437889  Claudia Sofia Pereira da Cruz
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Carla Susana Pereira Pacheco Cruz

Celeste Marques Correia

Sonia de Lurdes da Silva Nunes

Ana Sofia Cerqueira de Sousa

Sandra da Conceicao Bret Medeiro

Idalina Henriques Paulo Pinheiro

Ana Isabel Ribeiro Cancela

Marta Luisa Ferreira Dias de Sa

Mariana Henriques Ganaipo

Susana da Costa Fernandes Rato

Branca Raquel da Costa Fernandes Cautela

Sandra Cristina Oliveira Jesus

Catarina Alexandra de Oliveira Reis

Susana Adelaide Proenca Xavier Marques

Ana Luisa da Costa Fernandes

Débora Salgueiro Bizarro

Maria Cidéalia Campelo Fonseca

Sandra Lucia Marques de Oliveira

Ercilia Maria Nobre Fernandes Alhadas

Tania Cristina Romano Lopes

Cristina Maria Coelho Bastos Grilo

Margarida Maria Cadete Matos

Joana Isabel Guimarédes da Costa Leite

Ana Patricia de Pinho Martins

Ana Isa de Sousa Camilo

Liliana Cristina de Almeida Teixeira Fonseca

Sénia Maria Rodrigues da Silva
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Ana Catarina Moreira Magalhaes

Virginie da Silva Rodrigues

Rute do Rosario Vargas Faria

Maria Ciddlia Ribeiro da Costa

Dulce Raquel Lourenco Mateus

Alexandra Alves Domingos

Claudia Margarida Gongalves Zenério

Joana Patricia Santos Bernardo

Helda Filomena Policarpo da Ressurreicao

Ana Sofia Ramalho Duarte da Silva

Maria do Carmo Sousa Santos

Eunice Jacqueline Agostinho Ramalhete

Magda Patricia Ribeiro Pereira

Neuza Sofia Ferreira Henoch

Ana Luisa Ferreira Areal

Pedro Filipe da Silva Pires

Ana Margarida Moniz Mota

Laura Sofia Cavaleiro Fernandes

Licinia Maria Lopes Raimundo

Telmo Manuel Pereira Pires

Sénia Catarina Ribeiro Ramalho

Eva Lucia Gomes Vasconcelos

Sandra Isabel Gomes da Costa

Sandra Daniela da Silva Alves

Tania Catarina Vieira da Silva

Diana Cristina Jesus Neto Canigo

Sandra Patricia Pinto sousa






77

78

79

80

81

14,000

14,000

13,000

13,000

12,000
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1086274172

7038382845

7240306232

6008024249

Diogo Filipe Bonjardim Gongalves

Daniela Araujo Reis

Vania Patricia Belela Frangueira Simdes Lopes
Cotrim

Susana Paula Coelho Batista
Angela Sofia Pontes da Cunha

Isabel Mateus Lopes Mendes












